令和 6 年 1 月吉日

関 係 各 位

特定医療法人長生会 大井田病院

                                         院長  田中 公章

                                         （公 印 省 略）

令和 5 年度 すくも健康づくり市民公開講座
第 7 回特別講演会のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 高知県では、「県民の誰もが住み慣れた地域で、健やかで心豊かに安心して暮らし続けることのできる高知県」

を目指し「日本一の健康長寿県構想」を掲げています。

当院におきましても、健康寿命の延伸に向けた意識醸成と行動変容の促進、地域で支え合う医療・介護・福

祉サービス提供体制の確立とネットワークの強化に微力ながら取り組んで参りました。

このたび、大井田病院では、医療・介護・福祉従事者の皆さま、地域住民の皆さまを対象に「令和 5 年度

すくも健康づくり市民公開講座 第 7 回特別講演会」を、下記の要領で開催する運びとなりました。

講師に秋山正子先生をお迎えし、「最後まで自分らしく生きるためにできること」をテーマにお話し頂きます。

ご多用中誠に恐縮ではございますが、是非ご参加賜りますようお願い申し上げます。

お手数ですが、ご案内チラシにより事業所内の職員の皆様にご周知頂きますよう、併せてお願い申し上げます。

敬具

記

※ 参加ご希望の方は2月 2日(金)までに、ＦＡＸまたは下記問い合わせ先までお電話でお申し込みください。

 【お問い合わせ先】

                                  特定医療法人長生会 大井田病院

                                          地域連携相談室

TEL： 0880－63－1740

                                       FAX： 0880－63－2328

（月～金 8：30～17：00)

日  時 ： 令和 6年 2月 10 日（土）14：00～16：00(13：30開場)

場  所 ： 宿毛市総合社会福祉センター

演  題 ： 最後まで自分らしく生きるためにできること

 講  師 ： 秋山 正子 氏

対 象 者 ： どなたでもご参加頂けます。

特定医療法人 長生会 大井田病院 地域連携相談室 宛

ＦＡＸ ０８８０－６３－２３２８

令和 5年度 すくも健康づくり市民公開講座 第 7回特別講演会

参加申込書

氏名 所属 職種

ハイブリット開催になります。
Web からの参加をご希望される方は、以下の QR コードからお申込みください。
当日までに、記載されたメールアドレスに URL をお送りします。

参加申込書 締め切り 2 月 2 日（金）

第 7 回市民公開講座 web 申し込み

	すくも健康づくり市民公開講座 特別講演会のご案内・申込書(Web)
	申込書（WEB）